In nomine Dñi N. I. C. In presentia dñi Oberti sancte Med. ecclē venerabil. archiep. seu Milonis archipresbiteri et Galdini archidiaconi nec non aliorum quot. nomina infer. scribentur. Dominus Azo primicerius lectorum eiusdem ecclē cum consensu ipsorum lectorum, gratia et amore Dei et b. archangeli Gabrielis, pia liberalitate concessit in perpetuum dñi Stefano primicerio et archipresbitero ipsius s. Mediol. ecclē clericorum decumanorum et eius successoribus ac fratribus qui nunc sunt vel pro tempore fuerint, potestatem scilicet celebrandi divina officia die nocteque in ecclā beati Gabrielis que est iuxta istam canonicam ac habendi trabes et ligna et superbedificationes in muris ipsius ecclē sicut nunc habent, necnon et hostium in foldespicio eiusdem ecclē ac secretarium supra ipsam ecclā sicut nunc tenent, dum tamen aliquid ecclesiastico contrarium in eo non fiat cultui. Reservato ipsi domino Azoni primicerio et lectoribus ac eorum successoribus beneficio ipsius ecclē sci Gabrielis et ordinationem, et ut in hostio ipsius ecclē quod est ex parte meridiana habent clavem ceptenam que ab intus a canonicis decumanis aperiri possit. Ita tamen ut idem primicerius Azo et eius successores in predicta ecclā possint celebrare divina officia, dum modo predicto archipresbitero clericorum decumanorum et eius fratribus vel successoribus divina officia celebrantibus non sint impedito. Primicerio vero lectorum absente liceat lectoribus in die festivitatis Sci Gabrielis cum quibus voluerint (*lacuna di due parole*). ....cia celebrare (*ultra lacuna di due parole*) ...at idem archipresbiter et eius fratres vel successores, possint cadaveribus in sepel.... (*manca due parole*) divina officia celebrare. Ita tamen ut adsit primicerius lectorum qui pro tempore fuerit si interesse voluerit. In muro etiam ipsius ecclē que est ex parte nunc non liceat ipsi archipresbitero et eius fratribus vel successoribus negotiationis causa aliquid de cetero immittere vel alicui hoc facienti concedere. Hanc autem pie liberalitatis inviolabilem paginam idem dñs Azo et eius lectores corroborari ac scribi rogaverunt. Unde duo privilegia uno tenore scripta sunt.

Actum est hoc in palatio dñi archiepise. Anno dom. incarn. millesimo centesimo quinquagesimo septimo sexto Kal. octubris indict. VI.

† Ego Obertus archiepiscopus sub-  
sc. mei Galdini archidiaconi sub-  
† Ego Milo archipresbiter. † Ego Anselmus indignus diacono-  
† Ego Agdelardus diaconus ss. nus ss.  
† Ego Agrisius diaconus et cimi- † Ego Guido presbiter ss.  
liarchia ss. † Ego Guifredus presb. ss.  
† Ego Anselmus iussione domini † Ego Iordanus diaconus ss.